

Sygn. akt IV CSK 347/19

POSTANOWIENIE

Dnia 16 września 2020 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Krzysztof Strzelczyk

w sprawie z powództwa T. S.
przeciwko Skarbowi Państwa - Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych
i Autostrad
o zapłatę,
na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej
w dniu 16 września 2020 r.,
na skutek zażalenia powódki
na postanowienie Sądu Najwyższego
z dnia 28 stycznia 2020 r., sygn. akt [...],

odrzuca zażalenie.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 398⁶ § 3 w związku z art. 394¹ k.p.c. Sąd Najwyższy odrzuca zażalenie, które jest niedopuszczalne.

Z art. 394¹ § 1, 1¹, 2 k.p.c. wynika, że niedopuszczalne jest zażalenie na postanowienie Sądu Najwyższego na rozstrzygnięcie o kosztach postępowania kasacyjnego wydane w związku z odmową przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania.

Z tych względów należało postanowić jak wyżej.

jw